
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 12.2. 2018 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková Monika, Tůma Martin, Hlavatý Martin, Šturmová Martina, Nálevková Veronika 

Omluveni: Aleš Festa 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: dle prezenční listiny 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Hlavatý Martin 

 

    Program jednání: 

1/ vyhodnocení záměru č. 3/2017 
2/ vyhodnocení záměru č. 4/2017 
3/ vyhodnocení záměru č. 5/2017 
4/ vyhodnocení záměru č. 6/2017 
5/ Inventarizace za rok 2017 
6/ kulturní komise – akcí na rok 2018 
7/ osadní komise – projekty na rok 2018 
8/ zadávací dokument – kanalizace Koleje – Dupačka 
9/ Návrh na vytvoření obecně závazné vyhlášky obce k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství, k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně 

Hlasování o programu: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

    

     1/ vyhodnocení záměru č. 3/2017 

Parcelní číslo v k.ú. Tetín: 483/16 
Reálná výměra dle geodetického zaměření: 402 m2 

Druh pozemku: ostatní plocha 
Cena pozemku za m2 : 50,- Kč/ m2 

Cena celkem: 20 100,- Kč 
Důvod prodeje: neužitečná plocha pro obec Tetín 
 
Nový majitel pozemku si bude sám hradit smlouvy o prodeji pozemku a ostatní náklady, které souvisí s prodejem 
pozemku. 
 
Záměr č. 3/2017 byl vyvěšen dne 21.12.2017 a sejmut dne 31.1.2018 

Obec Tetín obdržela jednu žádost o koupi pozemku k záměru č.3 dne 28.1.2018 

žadatel: 
  Zemědělské družstvo Miletín 
  Rohoznice 149 
  507 71  Miletín 
                        zastoupeno: Martinem Hylmarem - předsedou 
  Zápis OR u KS v Hradci Králové oddíl Dr XXIV vložka 2322 
                        IČ: 00021512 
                        DIČ: CZ00021512 
                        č.účtu: KB 1711541/0100 

http://www.mvcr.cz/soubor/mm-10-3-vzor-ozv.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/mm-10-3-vzor-ozv.aspx


Žadatel souhlasí s navrhovanou cenou 20 100,- Kč  

 
Starosta obce Tetín nechal hlasovat o prodej pozemku tomuto jedinému žadateli, který se ozval v daný termín a 
splnil všechny podmínky o prodeji pozemku, které byly v záměru č. 3/2017 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 1                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 483/16 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

2/ vyhodnocení záměru č. 4/2017 

Parcelní číslo v k.ú. Tetín: 483/29 
Reálná výměra dle geodetického zaměření: 131 m2 

Druh pozemku: ostatní plocha 
Cena pozemku za m2 : 50,- Kč/ m2 

Cena celkem: 6 550,- Kč 
Důvod prodeje: neužitečná plocha pro obec Tetín 
 
Nový majitel pozemku si bude sám hradit smlouvy o prodeji pozemku a ostatní náklady, které souvisí s prodejem 
pozemku. 
 
Záměr č. 4/2017 byl vyvěšen dne 21.12.2017 a sejmut dne 31.1.2018 

Obec Tetín obdržela jednu žádost o koupi pozemku k záměru č.4 dne 28.1.2018 

žadatel: 
  Zemědělské družstvo Miletín 
  Rohoznice 149 
  507 71  Miletín 
                        zastoupeno: Martinem Hylmarem - předsedou 
  Zápis OR u KS v Hradci Králové oddíl Dr XXIV vložka 2322 
                        IČ: 00021512 
                        DIČ: CZ00021512 
                        č.účtu: KB 1711541/0100 

Žadatel souhlasí s navrhovanou cenou 6 550,- Kč  

 
Starosta obce Tetín nechal hlasovat o prodej pozemku tomuto jedinému žadateli, který se ozval v daný termín a 
splnil všechny podmínky o prodeji pozemku, které byly v záměru č. 4/2017. 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 1                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 483/29 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

 
3/ vyhodnocení záměru č. 5/2017 

Parcelní číslo v k.ú. Tetín: 120/4 
Reálná výměra dle geodetického zaměření: 36 m2 

Druh pozemku: ostatní plocha 
Cena pozemku za m2 : 50,- Kč/ m2 

Cena celkem: 1 800,- Kč 
Důvod prodeje: neužitečná plocha pro obec Tetín 



 
 
Nový majitel pozemku si bude sám hradit smlouvy o prodeji pozemku a ostatní náklady, které souvisí s prodejem 
pozemku. 
 
Záměr č. 5/2017 byl vyvěšen dne 21.12.2017 a sejmut dne 31.1.2018 

Obec Tetín obdržela jednu žádost o koupi pozemku k záměru č.5 dne 28.1.2018 

žadatel: 
  Zemědělské družstvo Miletín 
  Rohoznice 149 
  507 71  Miletín 
                        zastoupeno: Martinem Hylmarem - předsedou 
  Zápis OR u KS v Hradci Králové oddíl Dr XXIV vložka 2322 
                        IČ: 00021512 
                        DIČ: CZ00021512 
                        č.účtu: KB 1711541/0100 

Žadatel souhlasí s navrhovanou cenou 1 800,- Kč  

 
Starosta obce Tetín nechal hlasovat o prodej pozemku tomuto jedinému žadateli, který se ozval v daný termín 
a splnil všechny podmínky o prodeji pozemku, které byly v záměru č. 5/2017. 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 1                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 120/4 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

 
4/ vyhodnocení záměru č. 6/2017 

Parcelní číslo v k.ú. Tetín: 483/28 
Reálná výměra dle geodetického zaměření: 146 m2 

Druh pozemku: ostatní plocha 
Cena pozemku za m2 : 50,- Kč/ m2 

Cena celkem: 7 300,- Kč 
Důvod prodeje: neužitečná plocha pro obec Tetín 
 
Nový majitel pozemku si bude sám hradit smlouvy o prodeji pozemku a ostatní náklady, které souvisí s prodejem 
pozemku. 
 
Záměr č. 6/2017 byl vyvěšen dne 21.12.2017 a sejmut dne 31.1.2018 

Obec Tetín obdržela jednu žádost o koupi pozemku k záměru č.6 dne 28.1.2018 

žadatel: 
  Zemědělské družstvo Miletín 
  Rohoznice 149 
  507 71  Miletín 
                        zastoupeno: Martinem Hylmarem - předsedou 
  Zápis OR u KS v Hradci Králové oddíl Dr XXIV vložka 2322 
                        IČ: 00021512 
                        DIČ: CZ00021512 
                        č.účtu: KB 1711541/0100 

Žadatel souhlasí s navrhovanou cenou 7 300,- Kč  



Starosta obce Tetín nechal hlasovat o prodej pozemku tomuto jedinému žadateli, který se ozval v daný termín a splnil 
všechny podmínky o prodeji pozemku, které byly v záměru č. 6/2017. 

Hlasování: 

   Pro: 5                                  Proti: 1                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 483/28 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

 

5/ Inventarizace za rok 2017 

Předseda inventarizační komise předložil zprávu o provedení inventur za rok 2017. Inventarizace majetku byla 
provedena k 31.12.2017. 

ZO Tetín bylo seznámeno se všemi body provedení inventarizace za rok 2017 a o současném stavu hmotného i 
nehmotného majetku obce Tetín.  

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo inventarizaci za rok 2017. 

 
6/ kulturní komise – akcí na rok 2018 

Předsedkyně kulturní komise seznámila ZO s finančním plánem na kulturní akce v roce 2018: 

- hasičský ples s podporou obce Tetín:  3 000,- Kč 

- hasičské závody:   20 000,- Kč 

- posvícení v obci Tetín:   10 000,- Kč 

- dětský den:    3 000,- Kč 

- sousedské posezení:   10 000,- Kč 

- rozsvícení stromečku:   3 000,- Kč 

Předsedkyně kulturní komise bude průběžně informovat o průběhu všech kulturních akcí. 

Starosta obce nechal hlasovat o finančním plánu akcí na rok 2018. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasí s finančním plánem kulturních akcí na rok 2018 

 
7/ osadní komise – projekty na rok 2018 

Starosta obce v zástupu za předsedu osadní komise informoval o plánu finančním plánu stavebních prací a projektů 
na rok 2018: 

- kanalizace Koleje – Dupačka:   1 700 000,- Kč 

- okna hospoda:    250 000,- Kč 

- elektřina hospoda:   160 000,- Kč 



- projektové dokumentace:  60 000,- Kč 

Starosta obce nechal hlasovat o finančním plánu stavebních prací a projektů na rok 2018 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasilo s finančním plánem na stavební práce a projekty na rok 2018. 

 
8/ zadávací dokument – kanalizace Koleje – Dupačka 

Starosta obce Tetín seznámil zastupitelem s výzvou č. 00000003 – Kanalizace Koleje – Dupačka. 

Tato výzva je přílohou zápisu z 12.2.2018 a bude vyvěšena na portálu vhodného uveřejnění, kde má obec Tetín svůj 
účet. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasí s výzvou č.00000007 Kanalizace Koleje – Dupačka.  

 
9/ Návrh na vytvoření obecně závazné vyhlášky obce k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství, k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně 

Starosta obce navrhl vytvořit obecně závaznou vyhlášku obce k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství, k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně.  

Starosta obce seznámil ZO s touto vyhláškou a požádal zastupitele o možnost vytvoření návrhu této vyhlášky, která 
bude na dalším zasedání zastupitelstva předložena k hlasování. 

Hlasování: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasí s vytvoření návrhu obecně závaznou vyhlášku obce k zajištění udržování čistoty ulic a jiných 
veřejných prostranství, k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/mm-10-3-vzor-ozv.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/mm-10-3-vzor-ozv.aspx


 

Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 483/16 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

2/ ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 483/29 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

3/ ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 120/4 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

4/ ZO Tetín schválilo prodej pozemku p.č. 483/28 – Zemědělskému družstvu Miletín. 

5/ ZO Tetín schválilo inventarizaci za rok 2017. 

6/ ZO Tetín souhlasí s finančním plánem kulturních akcí na rok 2018 

7/ ZO Tetín souhlasilo s finančním plánem na stavební práce a projekty na rok 2018. 

8/ ZO Tetín souhlasí s výzvou č.00000007 Kanalizace Koleje – Dupačka.  

9/ ZO Tetín souhlasí s vytvoření návrhu obecně závaznou vyhlášku obce k zajištění udržování čistoty ulic a jiných 
veřejných prostranství, k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Nálevková Veronika                                                     Ověřil: Portíková Monika, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

V Tetíně 12.2.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Výzva č. 00000003 – Kanalizace Tetín – Koleje  

Zadavatel: 

Obec Tetín 

Tetín 57, 50771 Miletín 

IČ: 00578622 

zastoupena: Matějem Hlavatým – starostou obce Tetín 

Místo a doba plnění: 

Obec Tetín, Tetín 57 Miletín, tímto zadává výzvu na výstavbu kanalizace. Dodavatelé mají možnost se 

přihlásit nejdéle do 31.3.2018 doba vyhotovení stavby se stanovuje nejdéle do konce měsíce červenec.  

Požadavek na doložení těchto dokladů: 

a) při předložení nabídky – prokázání oprávnění k podnikání (např. předložení živnostenského listu nebo 
výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud v ní má být dodavatel zapsán podle zvláštních 
právních předpisů)  

b) vybraný uchazeč před podpisem smlouvy  
b1 – prokázání oprávnění k podnikání /např. předložení živnostenského listu/, včetně předložení 

výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence /pokud v ní má být dodavatel zapsán podle zvláštních 

právních předpisů/ ne starší než 90 dnů – oprávnění k podnikání může doložit ve stejnopise nebo 

v úředně ověřené kopii 

b2 – čestné prohlášení dodavatele o tom, že splňuje následující kriteria /u právnické osoby 

podepsané osobou oprávněnou jednat jejím jménem/, tj.zda: 

 není v likvidaci /jde-li o právnickou osobu/ 
 v uplynulých 3 letech proti němu nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro 

nedostatek majetku 
 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na pojistném a 

na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 
případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek 

 čestné prohlášení dodavatele o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo 
k zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, 
jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení 
učinit statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky 
zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 

Platební podmínky: 

Bezhotovostním převodem z rubu našeho obecního účtu. 

Způsob a místo podávání nabídek: 

Elektronickou podobou přes portál vhodného uveřejnění.  

Další požadavky a podmínky: 

Výzvu můžete odeslat maximálně do 31.3.2017do 16:00 hod. a to elektronicky přes portál vhodného uveřejnění. 

Hodnotící kritérium: 

Hodnotícím kritériem bude cena za provedení práce. 

 


